



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.464

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, BETHAMCHERLA NAGAR PANCHAYAT,
BETHAMCHERLA.

Roc.No.32/2026/G1.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF WARDS OF BETHAMCHERLA NAGARA PANCHAYAT INTO 28 WARDS.

Ref:-Lr.Roc.No.13033/69/2026/H1.Election Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P., Guntur on dated :13.08.2026.

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Bethamcherla Nagara Panchayath****NOTIFICATION**Roc.No:61/G1/2026

Dated:03.06.2026.

In pursuance of the provision of Rule 4 (1) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MASUD (Elec-1), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No: Roc No: 32/G1/2026 dated: 18.05.2026

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Bethamcherla Nagara Panchayath** are hereby informed that Delimitation of the 28 Wards of Dhone Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description
1	North: Agricultural Land East: Ward No. 2 South: Sathram to Veldurthi Road West: Agricultural Land (Muslim-owned Land)
2	North: Door No. 2-344 to 2-353, Sesha Reddy Nagar East: Bethamcherla to Kurnool R&B Road South: Old Sathram to Veldurthi Road West: Agricultural Land
3	North: Ayyalacheruvu Factories East: Agricultural Land South: Door No. 3-175 to 3-223, Guest House Road West: Banaganapalle Road to Kurnool R&B Road

4	North: Door No. 3-251 to 3-281 East: SC Colony South: SC Colony West: Ayyalacheruvu
5	North: Door No. 2-238 to 2-167 East: Sy. No. 293 South: Nandyal R&B Road West: Ayyalacheruvu
6	North: Nandyal Side R&B Road East: Agricultural Land South: Door No. 3-249 to 3-288, Tank Line West: RTC Bus Stand
7	North: Door No. 3-91 to 3-115, Gandhi Nagar East: Nandyal R&B Road to Saraswathi School Road South: Door No. 4-46 to 4-81, MRO Office Road West: R&B Road (Banaganapalle to Kurnool)
8	North: Door No. 3-153 to 3-199 East: Nandyal R&B Road to Saraswathi Sishu Mandir Road South: Door No. 3-319 to 4-82, MRO Office Road West: Door No. 3-200 to 3-213
9	North: Door No. 4-46 to 4-146, Register Office Road

	East: Register Office to Door No. 4-149 South: Saraswathi Sishu Mandir to Door No. 4-394 West: R&B Road (Kurnool to Banaganapalle)
10	North: Door No. 4-395 to 5-64, Saraswathi Sishu Mandir Road East: Door No. 5-69 to 5-81, Guntakal–Nandyal Railway Line South: Door No. 5-223 to 5-335, Bharat Bakery Line & Dealer Manohar Lane West: R&B Road (Banaganapalle to Kurnool) (Door No. 5-1 to 5-210)
11	North: Door No. 5-161 to 5-190, Co-operative Store Line East: Door No. 5-294 to 5-409, Guntakal–Nandyal Railway Line South: Railway Station & Quarters West: R&B Road (Banaganapalle to Kurnool)
12	North: Anjaneya Swamy Land East: Ward No. 22 (Door No. 22-182 to 22-297) South: Door No. 22-1 to 22-184 West: Sri S. Venu Gopala Reddy's Agricultural Land
13	North: Door No. 23-31 to 23-190, Road Leading to KK Kottalu East: Chennakesava Swamy Temple Land South: Plots of Sri Venu Gopala Reddy West: Door No. 23-31 to 23-190 (Anjaneya Swamy Temple)
14	North: Sanjeeva Nagar to Hanuman Nagar Road East: Ward No. 22 (Door No. 22-1 to 22-3)

	South: Gattla Narasimha Swamy Hill Road (Door No. 21-173 to 21-183) West: Door No. 20-275 to 20-320, Dish Mabu Lane
15	North: Guntakal–Nandyal Railway Line East: Ward No. 21 (Door No. 21-183 to 21-341) South: Banaganapalle R&B Road, MPP School, Jangala Colony West: Door No. 20-132 to 20-168, Dealer Niranjana House Lane
16	North: Hanuman Nagar Road (Door No. 20-3 to 20-302) East: Door No. 20-178 to 20-219 South: Ward No. 19, Gooni Mugenna Site West: Railway Gate to B.S. Muralidhar Reddy Factory, Hanuman Nagar Road
17	North: R&B Road to KK Kottalu East: Banaganapalle R&B Road South: Ginnetla Vanka West: Guntakal Nandyal Railway Line
18	North: Pullamma Kalam to Balapalapalle Road East: Banaganapalle Road to Boyapeta Road South: Bethamcherla–Dhone R&B Road West: Ward No. 16, Balapalapalle to Dhonc Road (New Buildings)
19	North: Door No. 15-142 to 15-317, MPP School, Durga Peta & B. Rameswara Reddy's Agricultural Land East: Ward No. 12, Banaganapalle Road to Boyapeta South: Ward No. 17

	West: Agricultural Lands
20	North: Moat (Kandakam) East: Boyapeta to Dhone Road South: Balapalapalle Road West: Plots of B. Umadevi
21	North: Chakali Peta and Mangali Peta East: Boyapeta to Banaganapalle Road South: Venu Gopala Reddy Kalam to Vadde Peta (Door No. 15-129 to 15-137) West: Ward No. 13, Kota Peta
22	North: Tahsil Peta to Ooru Vakili Road East: Door No. 13-78 to 13-97, Mangali Peta South: Chirra Vari Lane West: Moat (Kandakam)
23	North: Ward No. 10 East: Nandyal to Guntakal Railway Line South: Bethamcherla to Banaganapalle R&B Road West: Door No. 13-55 to 13-66, Mangali Peta
24	North: Door No. 10-1 (Dargah), N.P. Complex to Door No. 10-235, G.S. Narayana Shetty House East: Banaganapalle to Kurnool Road (Railway Side) South: Bethamcherla to Dhone Road West: Kandakam (Moat)

25	North: Door No. 9-52 to Door No. 9-75 East: Potta Reddy Kalyana Mandapam to Kota Peerla Chavidi South: Door No. 11-128 to Door No. 13-360 West: Kandakam (Moat)
26	North: Door No. 8-1 to Door No. 8-157 East: Banaganapalle to Kurnool R&B Road South: Elementary School to Sudda Bavi and Door No. 11-1, Sastrulayya House West: Gauri Peta Anjaneya Swamy Kalyana Mandapam
27	North: Veldurthi Road to Ward No. 7 (Door No. 7-142 to 7-189) East: Door No. 7-234 to Door No. 7-274 South: Door No. 10-8 to Door No. 10-53 West: Gauri Peta
28	North: Sathram to Veldurthi Road (Door No. 1-1 to 2-169) East: Revenue Ward No. 6 South: Door No. 8-25 to Door No. 8-191 West: Gauri Peta

Commissioner

Bethamcherla Nagara Panchayath

ఫారం - VI

(రూల్ 13)

బేతంచెర్ల నగర పంచాయతీ వార్డుల విభజన**ప్రకటన (NOTIFICATION)****Roc.No:32/G1/2026****తేది: 03.06.2026**

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 4(1) నిబంధనల ప్రకారం మరియు ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I) శాఖ, తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన నియమాల మేరకు, జోన్ మున్సిపాలిటీకి సంబంధించిన ప్రాథమిక ప్రకటన Roc.No.32/G1/2026, తేదీ 18.05.2026 ద్వారా పట్టణ నివాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది. బేతంచెర్ల నగర పంచాయతీ

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, బేతంచెర్ల నగర పంచాయతీ పరిధిలోని ప్రజలకు తెలియజేయునదేమనగా, బేతంచెర్ల నగర పంచాయతీ యొక్క 28 వార్డుల డెలిమిటేషన్ క్రింద పేర్కొన్న విధంగా ధృవీకరించబడి ఖరారు చేయడమైనది.

వివరాలు క్రింద ఇవ్వబడినవి:

Ward No	Boundary Description
1	ఉత్తరం:వ్యవసాయ భూమి తూర్పు:2 వ వార్డు దక్షిణం:సత్రం నుండి వెల్లుర్తి రోడ్డు పడమర:వ్యవసాయ భూమి (ముస్లిం)
2	ఉత్తరం:2-344 నుండి 2-353 వరకు శేషా రెడ్డి నగర్ తూర్పు:బేతంచెర్ల నుండి కర్నూల్ R & B రోడ్డు దక్షిణం:సత్రం నుండి వెల్లుర్తి రోడ్డు పాతది పడమర:వ్యవసాయ భూమి
3	ఉత్తరం:అయ్యలచేరువు ప్యాక్టరీలు తూర్పు:వ్యవసాయ భూమి దక్షిణం:3-175 నుండి 3-223 వరకు గెస్ట్ హౌస్ రోడ్డు పడమర:బనగానపల్లె రోడ్డు నుండి కర్నూల్ R & B రోడ్డు

4	ఉత్తరం:3-251 to 3-281 తూర్పు:sc కాలనీ దక్షిణం:sc కాలనీ పడమర:అయ్యలచేరువు
5	ఉత్తరం:2-238 to 2-167 తూర్పు:Sy. No.293 దక్షిణం:R & B NDL పడమర:అయ్యలచేరువు
6	ఉత్తరం:R & B రోడ్డు నంద్యాల వైపు తూర్పు:వ్యవసాయ భూమి దక్షిణం:3-249 నుండి 3-288 ట్యాంక్ లైన్ పడమర:RTC బస్టాండ్
7	ఉత్తరం:3-91 నుండి 3-115 వరకు గాంధీ నగర్ తూర్పు:నంద్యాల R & B రోడ్డు నుండి సరస్వతి స్కూల్ రోడ్డు దక్షిణం:4-46 నుండి 4-81 MRO ఆఫీసు రోడ్డు పడమర:R & B BPL to KNL
8	ఉత్తరం:3-153 నుండి 3-199 తూర్పు:నంద్యాల R & B రోడ్డు నుండి సరస్వతి శిశు మందిర్ రోడ్డు దక్షిణం:3-319 నుండి 4-82 MRO ఆఫీసు రోడ్డు పడమర:3-200 నుండి 3-213
9	ఉత్తరం:4-46 నుండి 4-146 రిజిస్టర్ ఆఫీసు రోడ్డు తూర్పు:రిజిస్టర్ ఆఫీసు నుండి 4-149 వరకు దక్షిణం:సరస్వతి శిశు మందిర్ నుండి 4-394 పడమర:R & B రోడ్డు కర్నూల్ to బనగానపల్లె
10	ఉత్తరం:4-395 నుండి 5-64 సరస్వతి శిశు మందిర్ రోడ్డు తూర్పు:5-69 నుండి 5-81 గుంతకల్లు నుండి నంద్యాల రైల్వే లైన్ దక్షిణం:5-223 నుండి 5-335 భారత్ టేకరీ లైన్ & డీలర్ మనోహర్ సందు

	పడమర: R & B రోడ్డు బనగానపల్లె నుండి కర్నూల్ (5-1 నుండి 5-210)
11	ఉత్తరం: 5-161 నుండి 5-190 కో-అపరేటివ్ స్టోర్ లైన్ తూర్పు: 5-294 నుండి 5-409 గుంతకల్లు నుండి నంద్యాల రైల్వే లైన్ దక్షిణం: రైల్వే స్టేషన్ & క్వార్టర్స్ పడమర: R & B రోడ్డు బనగానపల్లె to కర్నూల్
12	ఉత్తరం: ఆంజనేయ స్వామి భూమి తూర్పు: 22 వ వార్డు 22-182 to 22-297 వరకు దక్షిణం: 22-1 నుండి 22-184 వరకు పడమర: యస్. వేణు గోపాల రెడ్డి గారి పొలం
13	ఉత్తరం: 23-31 నుండి 23-190 KK కొట్టాలకు పోవు రోడ్డు తూర్పు: చెన్నకేశవ స్వామి దేవాలయము భూమి దక్షిణం: వేణు గోపాల రెడ్డి గారి ప్లాట్లు పడమర: 23-31 నుండి 23-190 వరకు (ఆంజనేయ స్వామి గుడి)
14	ఉత్తరం: సంజీవ నగర్ నుండి హనుమాన్ నగర్ పోవు రస్తా తూర్పు: 22 వ వార్డు (22-1 నుండి 22-3) దక్షిణం: గట్ల నరసింహ స్వామి కొండ రస్తా (21-173 to 21-183) పడమర: 20-275 నుండి 20-320 డిప్ మాటు సందు
15	ఉత్తరం: గుంతకల్లు నుండి నంద్యాల రైల్వే లైన్ తూర్పు: 21 వ వార్డు (21-183 నుండి 21-341 వరకు) దక్షిణం: బనగానపల్లె R & B రోడ్డు MPP స్కూల్ జంగాల కాలనీ పడమర: 20-132 నుండి 20-168 వరకు డీలర్ నిరంజన్ ఇంటి సందు
16	ఉత్తరం: హనుమాన్ నగర్ రోడ్డు 20-3 నుండి 20-302 వరకు తూర్పు: 20-178 నుండి 20-219 వరకు దక్షిణం: 19 వ వార్డు గూని మూగేన్న స్థలం పడమర: రైల్వే గేట్ నుండి BS మురళీధర్ రెడ్డి ప్యాక్టరీ హనుమాన్ నగర్ రస్తా
17	ఉత్తరం: R & B రోడ్డు KK కొట్టాల తూర్పు: R & B రోడ్డు బనగానపల్లె

	దక్షణం:గిన్నేట్ల వంక పడమర:గుంతకల్లు నుండి నంద్యాల రైల్వే లైన్
18	ఉత్తరం:పుల్లమ్మ కలం నుండి బలపాలపల్లె రోడ్డు తూర్పు:బనగానపల్లె రోడ్డు నుండి బోయపేట రస్తా దక్షణం:బేతంచెర్ల నుండి డోన్ పోవు R & B రోడ్డు పడమర:16 వ వార్డు బలపాలపల్లె to డోన్ పోవు రస్తా(కొత్త బిల్డింగ్స్)
19	ఉత్తరం:15-142 నుండి 15-317 MPP స్కూల్ దుర్గా పేట మరియు బి. రామేశ్వర రెడ్డి పొలం) తూర్పు:12 వ వార్డు బనగానపల్లె రోడ్డు నుండి బోయపేట దక్షణం:17 వ వార్డు పడమర:వ్యవసాయ భూములు
20	ఉత్తరం:కందకం తూర్పు:బోయపేట నుండి డోన్ రోడ్డు దక్షణం:బలపాలపల్లె రోడ్డు పడమర:బి. ఉమాదేవి ప్లాట్లు
21	ఉత్తరం:చాకలి పేట,మంగలి పేట తూర్పు:బోయపేట నుండి బనగానపల్లె రోడ్డు దక్షణం:వేణు గోపాల రెడ్డి కల్లం నుండి వడ్డే పేట 15-129 నుండి 15-137 పడమర:13 వ వార్డు కోట పేట
22	ఉత్తరం:తాసిల్ పేట నుండి ఊరు వాకిలి రోడ్డు తూర్పు:13-78 నుండి 13-97 మంగలి పేట దక్షణం:చిర్ర గారి సందు పడమర:కందకం
23	ఉత్తరం:10 వ వార్డు తూర్పు: నంద్యాల నుండి గుంతకల్లు రైల్వే లైన్ దక్షణం:బేతంచెర్ల నుండి బనగానపల్లె R & B రోడ్డు పడమర:13-55 నుండి 13-66 వరకు మంగలి పేట
24	ఉత్తరం:10-1(దర్గా) NP కాంప్లెక్స్ నుండి 10-235 GS నారాయణ శెట్టి ఇల్లు

	తూర్పు:బనగానపల్లె నుండి కర్నూల్ రోడ్డు (రైల్వే సైటు) దక్షిణం:బేతంచెర్ల నుండి డోన్ రోడ్డు పడమర:కందకం
25	ఉత్తరం:డోర్ నెంబర్ 9-52 నుండి డోర్ నెంబర్ 9-75 తూర్పు:పొట్ట రెడ్డి కళ్యాణ మండపం నుండి కోట పీర్ల చావిడి దక్షిణం: డోర్ నెంబర్ 11-128 నుండి డోర్ నెంబర్ 13-360 పడమర:కందకం
26	ఉత్తరం:డోర్ నెంబర్ 8-1 నుండి డోర్ నెంబర్ 8-157 తూర్పు:బనగానపల్లె నుండి కర్నూల్ రోడ్డు R&B రోడ్డు దక్షిణం:ఎలిమెంటరీ స్కూల్ నుండి సుద్ద బావి వరకు మరియు 11-1 శాస్త్రులయ్య ఇల్లు పడమర:గౌరి పేట అంజనేయస్వామి కళ్యాణ మండపం
27	ఉత్తరం:వెల్దుర్తి రోడ్డు నుండి 7 వార్డ్ (7-142 నుండి 7-189) తూర్పు:డోర్ నెంబర్ 7-234 నుండి డోర్ నెంబర్ 7-274 దక్షిణం:డోర్ నెంబర్ 10-8 నుండి డోర్ నెంబర్ 10-53 పడమర:గౌరి పేట
28	ఉత్తరం:సత్రం నుండి వెల్దుర్తి పోవు రోడ్డు (1-1 నుండి 2-169) తూర్పు: రెవెన్యూ 6 వ వార్డ్ దక్షిణం: డోర్ నెంబర్ 8-25 నుండి డోర్ నెంబర్ 8-191 పడమర:గౌరి పేట

బేతంచెర్ల నగర పంచాయతీ పరిధిలోని ప్రజలు తమకు ఏవైనా సూచనలు లేదా అభ్యంతరాలు ఉన్నచో, ఈ నోటిఫికేషన్ ప్రచురించిన తేదీ నుండి 7 రోజులలోపు కమిషనర్, బేతంచెర్ల నగర పంచాయతీ వారికి సమర్పించవలెను.

---X---